
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Πρέβεζα, 6/10/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 20506 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης  
& Διοικητικής Μέριμνας       
Αρμόδιος. Υπάλληλος. : Δήμητρα Αδάμου  
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τηλ. : 2682360633 
e-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 552/2021 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη του : 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου, όπως 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.3870/2010 (Α΄138) όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν, ιδίως με τις όμοιες του άρθρου 34 του ν.4713/2020 (Α΄147) 

3. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 (Α΄143) Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων 
όπως ισχύουν 

4. Την υπ΄ αριθμ: 55472/23-7-2021 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών " Διαδικασία και 
κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δημόσιων Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της 
χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου" 
(ΦΕΚ 3352/τ.Β΄/2021) 

5. Την υπ' αριθμ.: ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./89/15294/30-7-2021 Εγκριτική Απόφαση της 
Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και 
προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως ισχύει 

6. Το υπ΄αριθ.:56982/30-7-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα " Έγκριση 
πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους 
Δήμους της χώρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων" 

7. Τις ανάγκες του Δήμου Πρέβεζας σε προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για 
την κάλυψη των αναγκών του στην καθαριότητα των σχολικών μονάδων της χωρικής του 
αρμοδιότητας 

8. Την με αριθμ. πρωτ.: 16397/10-8-2021 Ανακοίνωση του Δήμου για την πρόσληψη 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες 
καθαρισμού σχολικών μονάδων και συγκεκριμένα τριάντα πέντε (35) ατόμων πλήρους 
απασχόλησης, καθώς και το Παράρτημα που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
ανακοίνωσης αυτής, τα οποία ( Ανακοίνωση και Παράρτημα) αναρτήθηκαν στο Δημοτικό 
Κατάστημα, στη διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου 

9. Τις αιτήσεις των  υποψηφίων που υποβλήθηκαν εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας. 
10. Τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας από τις σχολικές επιτροπές του Δήμου Πρέβεζας όπως 

διαβιβάστηκαν. 
11. Την αριθμ. πρωτ.: 17372/30-8-2021 βεβαίωση προϋπηρεσίας από την Διεύθυνση 

Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας για το χρονικό διάστημα 10-9-2020 έως 30-
6-2021 

12. Το αριθ. Πρωτ. 17107/23-8-2021 Πρακτικό Επιτροπής με τους προσωρινούς  πίνακες 
μοριοδότησης – κατάταξης  πλήρους απασχόλησης και τον πίνακα αποκλειομένων 
υποψηφίων 

13. Τις υποβληθείσες ενστάσεις κατά των ανωτέρω πινάκων 
14. Το αριθμ.πρωτ.:17345/30.8.2021 πρακτικό της επιτροπής σχετικό με την εξέταση 

εντάσεων 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΗΧΟΩΞΧ-ΥΥΑ



15. Το αριθμ.πρωτ.:17481/1.9.2021 πρακτικό της επιτροπής σχετικό με την αναμόρφωση 
των πινάκων κατάταξης 

16. Την αριθμ.:491/6.9.2021 Απόφαση Δημάρχου σχετική με την πρόσληψη προσωπικού. 
17. Την αριθμ:ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./122/16973/23.9.2021 απόφαση της επιτροπής της Πράξης 

Υπουργικού Συμβουλίου 33/06 σχετική με την έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών 
πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας των εκπαιδευτικών δομών της Γενικής 
Γραμματείας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου, Μάθησης και 
Νεολαίας (Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης και Σχολεία Δεύτερης 
Ευκαιρίας), του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

18. Το αριθμ.πρωτ.:125829/28.9.2021 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
σχετικό με την έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου στους Δήμους της χώρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας 
Δημοσίων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και Σχολείων Δεύτερης 
Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

19. Την αριθμ.:582/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετική με την έγκριση 
πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου για την κάλυψη 
αναγκών καθαριότητας του Δ.Ι.Ε.Κ και του Σ.Δ.Ε. 

20. Το γεγονός ότι το ανωτέρω προσωπικό θα προσληφθεί με βάση τους τελικούς πίνακες 
κατάταξης επιτυχόντων – προσληπτέων, οι οποίοι προέκυψαν από την αριθμ.πρωτ.: 
16397/10-8-2021 του Δήμου Πρέβεζας, η οποία είχε εκδοθεί σε εφαρμογή της 
αριθμ.55472/23-07-2021 (ΦΕΚ 3352/τ. Β’/26-07-2021) Απόφασης του Υπουργού 
Εσωτερικών. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου πλήρους 
απασχόλησης, για το χρονικό διάστημα από 8-10-2021 έως 30-6-2022 για την καθαριότητα των 
σχολικών μονάδων του Δήμου Πρέβεζας, τους παρακάτω υπαλλήλους  ως εξής: 
  

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα 
Πατρός 

Είδος 
Απασχόλησης 

Ειδικότητα Υπηρεσία Τοποθέτησης  

1.  Γρίβα Βασιλική Ηλίας πλήρης ΥΕ Καθαριστές 
-στριες 
σχολικών 
μονάδων 

Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας 
Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού- Τμήμα Παιδείας Διά 
Βίου Μάθησης – Δ.Ι.ΕΚ. Πρέβεζας 

2.  Ποντίκη Σοφία Κωνσταντίνος πλήρης ΥΕ Καθαριστές 
-στριες 
σχολικών 
μονάδων 

Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας 
Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού- Τμήμα Παιδείας Διά 
Βίου Μάθησης – Δ.Ι.ΕΚ. Πρέβεζας 

3.  Λάζαρη Ειρήνη Ευστάθιος μερικής ΥΕ Καθαριστές 
-στριες 
σχολικών 
μονάδων 

Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας 
Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού- Τμήμα Παιδείας Διά 
Βίου Μάθησης -Σ.Δ.Ε. Πρέβεζας 

 

Οι ανωτέρω απολύονται αυτοδίκαια με την λήξη της σύμβασής τους χωρίς την έκδοση 
διαπιστωτικής πράξης. 
       

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 

Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 

4. Αρχείο Αποφάσεων 

ΑΔΑ: ΨΗΧΟΩΞΧ-ΥΥΑ


		2021-10-07T11:06:23+0300
	Athens




